

Evolog Logistix ApS
Sandagervej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 40 82 45 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

Thomas Ørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evolog Logistix ApS Sandagervej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 82 45 37
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thomas Ørskov Laursen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Logistix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive et e-commerce lagerhotel samt at drive speditjons- og transportvirksomhed.

Fusion

I regnskabsåret 2021 er følgende selskaber fusioneret, Evolog DK ApS og Evolog Holding ApS med sidstnævnte som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2021.

Derefter er Evolog Holding ApS fusioneret med Logistix ApS med sidstnævnte som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2021.

Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved anvendelse af overtagelsesmetoden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.420.477 kr. mod 1.880.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388.180 kr. mod 363.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/9 2019 - 31/12 2020 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.420.477	1.880.837
1 Personaleomkostninger	-4.435.129	-1.395.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.480	-7.766
Driftsresultat	1.868.868	477.731
Øvrige finansielle omkostninger	-71.650	-11.342
Resultat før skat	1.797.218	466.389
Skat af årets resultat	-409.038	-103.220
Årets resultat	1.388.180	363.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.388.180	363.169
Disponeret i alt	1.388.180	363.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	150.436	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.436</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.075	82.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.075</u>	<u>82.034</u>
4 Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.511</u>	<u>82.034</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.444.084	1.008.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.798	0
Udskudte skatteaktiver	996	0
Andre tilgodehavender	50.209	497
Periodeafgrænsningsposter	90.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.683.087</u>	<u>1.009.225</u>
Likvide beholdninger	<u>3.177.870</u>	<u>423.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.860.957</u>	<u>1.432.288</u>
Aktiver i alt	<u>8.155.468</u>	<u>1.514.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overkurs ved emission	363.169	0
Overført resultat	1.751.349	363.169
Egenkapital i alt	<u>2.194.518</u>	<u>403.169</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.230
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.230</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.915.529	311.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	150.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	416.570	99.990
Anden gæld	478.851	546.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.960.950	1.107.923
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.960.950</u>	<u>1.107.923</u>
Passiver i alt	<u>8.155.468</u>	<u>1.514.322</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>363.169</u>	<u>363.169</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	363.169	403.169
Kapitalforhøjelse som følge af fusion	40.000	363.169	0	403.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.388.180</u>	<u>1.388.180</u>
	<u>80.000</u>	<u>363.169</u>	<u>1.751.349</u>	<u>2.194.518</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/9 2019 - 31/12 2020 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.172.591	1.327.433
Pensioner	153.321	32.697
Andre omkostninger til social sikring	109.217	35.210
	4.435.129	1.395.340
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 5
2. Goodwill		
Tilgang i årets løb	188.045	0
Kostpris 31. december 2021	188.045	0
Årets afskrivninger	-37.609	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-37.609	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 150.436	 0
	31/12 2021	31/12 2020 (ej revideret)
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	89.800	89.800
Tilgang vedrørende fusion	147.712	0
Kostpris 31. december 2021	237.512	89.800
Afskrivninger 1. januar 2021	-7.766	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	-21.800	0
Årets afskrivninger	-78.871	-7.766
Afskrivninger 31. december 2021	-108.437	-7.766
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 129.075	 82.034

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
4. Deposita		
Tilgang i årets løb vedrørende fusion	15.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har stillet en bankgaranti for depositum vedrørende den lejede ejendom. Bankgarantien beløber sig i alt til 491 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.154
Huslejeforpligtelse	1.266
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.420</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Logistix Holding ApS, CVR-nr. 40822984 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.